se originen, y el diez por ciento restante serán a cargo
del médico enfermo.

Quinta.- Obligaciones de la Consejería de Sanidad.
La Consejería de Sanidad colaborará en la finan-

ciación de los gastos derivados del desarrollo del Plan
de Atención Integral al Médico Enfermo, mediante la
aportación de treinta y cuatro mil euros, (34.000,00 €),
que se incluyen en la partida presupuestaria
18.04.00.411B.482.49, prevista en la Ley de Presupues-
tos Generales de la Comunidad Autónoma de la Re-
gión de Murcia para 2005.

En el momento en que este Convenio entre en vi-
gor se efectuaría por parte de la Consejería de Sanidad